
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12– Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 
Prot. 0002165/U del 29/06/2018  

All’ Albo 

Al D.S.G.A. e personale ATA 
                                                                                                                  SITO WEB DELLA SCUOLA 

         SEDE 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la nota dell’ambito territoriale per la provincia di Bari. Prot. n. 10735 del 28/06/2018 

che impartisce disposizioni in materia 

D E C R E T A  

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di circolo e d’ istituto di 3^ fascia ATA triennio aa.ss. 2018/2021. 

Gli aspiranti, tramite le istanze on line, potranno prendere visione delle proprie posizioni nelle istituzioni 

scolastiche scelte ed indicate nell’allegato D3. 

Come previsto dall’art.9 commi 1 e 2 del D.M.n.640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione 

scolastica che gestisce la domanda di inserimento avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda, 

nonché averso le graduatorie. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 

medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

Trascorso tale termine, le stesse diventano definitive. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela TANNOIA 
            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93) 

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

